Carboo4u Duathlon
Bodenfelde / 10.05.2015

Exploitation détaillée

Kather, Daniel

Association: DLRG Uslar
Dossard: 34

Enduro Long Men

Catégorie:

mannliche Jugend B

Temps intermédiaires

Temps total: 14:33

Place par parcours/Total: 17 (de 18)
Place par parcours/Hommes: 14 (de 15)
Meilleur temps dans le parcours: 9:12

Place par catégorie: 3(de 3)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:12

Résultats d'étape

Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard  Total Total Total
km  Temps min/km catg. catg.Hommédommes km  Temps min/km catg.

Lauf 1 0.40 2:02 504 1 - 7 0:14 0.40 2:02 504 1 -
Wechsel 1 0.01 1:14 123:20 3 0:07 13 0:24 0.41 316 7:58 3 0:06
Lauf Total 0.41 316 7:58 3 0:06 12 0:37 0.41 316 7:58 3 0:06
Rad netto 250 5550 2:19 3 1:07 14 156 291 906 307 3 1:13
Wechsel 2 0.01 055 91:39 2 0:04 11 0:14 2.92 10:.01 3:25 3 1:17
Rad Total 251 6:45 241 3 111 14 2:09 292 10:01 325 3 1:17
Lauf 2 0.40 4:32 11:19 3 2:.04 14 2:42 - 14:33 - 3 321

Timing by SPORTident

timing.sportident.com

Résultat total

7
12
12
13
13
13
14

Place Retard Place Retard
catg.Hommdommes

0:14
0:37
0:37
2:26
2:39
2:39
5:21




