

Exploitation détaillée

Kather, Daniel Temps total: 14:33

Association: DLRG Uslar

Dossard: 34

Circuit: 3.32 km Duathlon Kids

Catégorie:

männliche Jugend B

Place par parcours/Total: 17 (de 18)
Place par parcours/Hommes: 14 (de 15)

Meilleur temps dans le parcours: 9:12

Place par catégorie: 3(de 3)

Meilleur temps dans la catégorie: 11:12

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps min/km catg.		catg.HommeHommes			km	Temps min/km catg.			catg.HommeHommes			
Lauf 1	0.40	2:02	5:04	1	-	7	0:14	0.40	2:02	5:04	1	-	7	0:14
Wechsel 1	0.01	1:14	123:20	3	0:07	13	0:24	0.41	3:16	7:58	3	0:06	12	0:37
Lauf Total	0.41	3:16	7:58	3	0:06	12	0:37	0.41	3:16	7:58	3	0:06	12	0:37
Rad netto	2.50	5:50	2:19	3	1:07	14	1:56	2.91	9:06	3:07	3	1:13	13	2:26
Wechsel 2	0.01	0:55	91:39	2	0:04	11	0:14	2.92	10:01	3:25	3	1:17	13	2:39
Rad Total	2.51	6:45	2:41	3	1:11	14	2:09	2.92	10:01	3:25	3	1:17	13	2:39
Lauf 2	0.40	4:32	11:19	3	2:04	14	2:42	3.32	14:33	4:22	3	3:21	14	5:21

Timing by SPORTident

timing.sportident.com